UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ TƯ PHÁP

        Số:       /STP-PBGDPL

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch hoạt động của Hội đồng PHPBGDPL tỉnh năm 2024 (lần 2)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày      tháng       năm 2024

          Kính gửi: Các thành viên Hội đồng PHPBGDPL tỉnh

Thực hiện Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012; Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật; Quyết định số 822/QĐ-UBND ngày 10/4/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng PHPBGDPL tỉnh và các văn bản có liên quan; trên cơ sở Quy chế hoạt động của Hội đồng Phối hợp PBGDPL tỉnh, Sở Tư pháp - Cơ quan Thường trực của Hội đồng PHPBGDPL tỉnh  tham mưu xây dựng dự thảo Kế hoạch hoạt động của Hội đồng PHPBGDPL tỉnh năm 2024. Ngày 17/02/2024, Sở Tư pháp đã ban hành Công văn số 268/STP-PBGDPL gửi các sở, ban, ngành cấp tỉnh và UBND các huyện, thành phố, thị xã góp ý vào dự thảo Kế hoạch. Trên cơ sở đó Sở đã hoàn thiện dự thảo Kế hoạch này.
(Có dự thảo Kế hoạch kèm theo)
[bookmark: _GoBack]Để trình Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh ban hành Kế hoạch, Sở Tư pháp kính đề nghị các đồng chí thành viên Hội đồng góp ý vào dự thảo trên. Đối với các cơ quan, tổ chức mà thành viên Hội đồng đã điều chuyển công tác thì đề nghị phân công đồng chí phụ trách công tác này cho ý kiến. Ý kiến  gửi về Sở Tư pháp (qua Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật) trước ngày 16/3/2024 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh.
Đề nghị thành viên Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh quan tâm phối hợp thực hiện./.

	  Nơi nhận:
   - Như trên;
   - Lãnh đạo Sở;
   - Lưu: VT; PBGDPL.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Hồng